公 示

根据《湖南省教育工会关于下拨2026年度“双节”送温暖慰问

资的通知》，经校工会委员会集体研究，现将慰问名单予以公示。

公示期为2026年1月 9日 至2026年 1月15日。各位会员如有异议，

请在2026年 1月15日前向校工会反映。

公 示 内 容

序号 慰问对象 性别 工作单位 慰问原因 慰问金额(元)

曹向峰 男 湖南涉外经济学院 恶性肿瘤重度，因重大疾病手 2000.0
1

术、住院

余晖 男 湖南涉外经济学院 一级残疾，因重大疾病手术、住 2000.0
2

院

刘宗连 女 湖南涉外经济学院 孩子脑血管动静脉畸形疾病，因 2000.0
3

重大疾病手术、住院

涂杰 男 湖南涉外经济学院 严重克罗恩病，因重大疾病手 2000.0
4

术、住院

胡文辉 男 湖南涉外经济学院 妻子身患癌症，因重大疾病手 2000.0
5

术、住院

王栖琳 女 湖南涉外经济学院 孩子白血病，因重大疾病手术、 2000.0
6

住院

7
郭红宇 女 湖南涉外经济学院 乳腺癌，因重大疾病手术、住院 2000.0

8
曹平安 男 湖南涉外经济学院 多个肢体缺失，残疾职工 2000.0

9
张学文 男 湖南涉外经济学院 工伤或职业病致残 2000.0

10
张兆伟 男 湖南涉外经济学院 二级残疾，残疾职工 2000.0

11
龙志河 男 湖南涉外经济学院 收入明显偏低造成生活困难 2000.0

单位工会联系人：彭灵一

联系电话: 13755190160

中国教育工会湖南涉外经济学院委员会(章)

2026 年 1 月 9 日